
 
 

Uchwała Nr XVI/104/08 
Rady Gminy Świeszyno                  
z dnia 28 lutego 2008 r. 

 
 

w sprawie planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Świeszynie na 2008r. 

 
 

Na podstawie art. 401 ust. 1, 403 ust. 1 i 2, 406 i 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2006r. , Nr 129, poz. 902 z 
późn. zm.); w związku z art. 1, ust. 1 z dnia 27 lipca 2001r. o wprowadzeniu ustawy – 
Prawo Ochrony Środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 100, poz. 1085 z późn. zm.) Rada Gminy w Świeszynie uchwala co następuje: 
 

 
  

§ 1. 
Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Świeszyno Nr XVI/104/08 

z dnia 28 lutego 2008r. 
 
 
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej Gminy Świeszyno na 2008r. 

 
 

 

Lp. Treść Paragrafy Kwota w 
złotych 

1 2 3 4 

I Stan środków na dzień 01.01.2007r. x 9.392 
1. Środki pieniężne x 9.392 
II Przychody x 10.000 
1. Wpływy z różnych opłat 0690 9.500 
2. Pozostałe odsetki 0920 500 
III Razem I+II x 19.392 
IV Wydatki x 18.000 
1. Zakup worków i rękawic na akcję Sprzątania Świata 4210 1.000 

2.  Doprowadzenie wody do miejscowości Bardzlino – 
Ośrodek Pstragowy 6050 17.000 

IV Stan funduszu na koniec roku III-IV x    1.392 
 
 
 

Przychodami funduszu są wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych, zaś wydatki zgodnie z art. 6 ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska, mogą być przeznaczone m.in. na edukację ekologiczną oraz 
propagowanie działań proekologicznych, przedsięwzięcia związane z gospodarką 
wodną. 
EM 
 


